СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 28.09.2018                                                                                        № 27/9

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от 23.10.2014 №39/10
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Толпуховское,

Совет народных депутатов решил:
      1. Внести в  решение Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское   от 23.10.2014 № 39/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц »  следующие изменения:

      подпункт 1   статьи 3 изложить в следующей редакции:

      абзац 1  изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
       2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2019 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие»,   обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления .
 Глава муниципального образования

Толпуховское                                                                              И.Д.Канашов